AGÊNCIA NACIONAL DE MINERAÇÃO (ANM)
Praça Milton Campos, 201, Antigo Prédio DNPM - Bairro Serra, Belo Horizonte/MG, CEP 30130-040

Telefone:   - http://www.anm.gov.br

Ofício nº 138/2019/GER - MG

Belo Horizonte, 22 de março de 2019.

Vossa Senhoria
MURILO BUENO GONÇALVES
Presidente do CBH Mogi-Guaçu e Pardo – GD6
Comitê de Bacia Hidrográfica dos Afluentes Mineiros dos Rios Mogi-Guaçu e Pardo

Assunto: Resposta ao OFÍCIO N° 026/2019.
Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 48054.000320/2019-
89.

Senhor Presidente,

Com a cordial visita e em atendimento ao OFÍCIO N° 026/2019, encaminhamos
cópia das considerações da Divisão de Seguração de Barragens de Mineração, DESPACHO SEI
nº 127/DISBM - MG/2019.

Sem mais, colocamo-nos ao inteiro dispor para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Santana Lopes Gomes, Gerente
Regional da Agência Nacional de Mineração, Substituto, em 22/03/2019, às 16:54,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 1º, do art. 6º, do Decreto
nº8.539/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site www.anm.gov.br/autenticidade,

informando o código verificador 0465514 e o código CRC 5D95A6FF.

Page 1 of 2SEI/DNPM - 0465514 - Ofício

22/03/2019http://sei.dnpm.gov.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_orige...

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 48054.000320/2019-89 SEI nº 0465514

Page 2 of 2SEI/DNPM - 0465514 - Ofício

22/03/2019http://sei.dnpm.gov.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_orige...